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Doppelherz aktiv Na stawy Forte, kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 56,89 zł

Opis słownikowy

Marka Doppelherz

Postać kapsułki

Producent Queisser

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Chondroityna, Glukozamina, Miedź, Witamina
C

Opis produktu
 

Opis Doppelherz aktiv Na stawy Forte, kapsułki, 60 szt.

DOPPELHERZ AKTIV na stawy forte - preparat zawiera glukozaminę z chondroityną. Witamina C i miedź wspomagają chrząstkę
stawową i chronią ją przed wolnymi rodnikami.
Stosowanie preparatu jest zalecane dla osób, które powinny szczególnie dbać o swoje stawy: przy braku aktywności ruchowej (np.
siedząca praca), przeciążeniu stawów (nadwaga, sport, intensywna praca), po menopauzie i w starszym wieku.
Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość (uczulenie) na jakikolwiek składnik preparatu. Nie stosować w okresie ciąży lub karmienia piersią.

Działanie Doppelherz aktiv Na stawy Forte, kapsułki, 60 szt.

Układ kostno-stawowy (kości, stawy, więzadła) jest codziennie narażony na ogromne obciążenia. Starzenie się organizmu, siedząca
praca, nadwaga, nadmierne obciążenie (sport, ciężka praca) dodatkowo negatywnie wpływają na stan stawów. Z kolei umiarkowany,
regularny wysiłek fizyczny i zdrowa dieta wpływają korzystnie na ruchomość stawów i jakość życia w każdym wieku.
Glukozamina i chondroityna to substancje, które uczestniczą w wytwarzaniu proteoglikanów, ważnych składników tkanki łącznej.
Występują one w organizmie głównie w chrząstce stawowej, mazi stawowej, więzadłach i ścięgnach.
Chrząstkę stawową tworzy sieć włókien kolagenowych i innych substancji odpornych na ogromne obciążenia, do których dochodzi
podczas ruchu. Witamina C wspomaga wytwarzanie kolagenu, głównego składnika chrząstki stawowej, odpowiedzialnego za strukturę i
wytrzymałość chrząstki. Chroni również struktury stawów, więzadeł i ścięgien przed działaniem wolnych rodników.
Miedź utrzymuje prawidłowe funkcjonowanie tkanki chrzęstnej stawów. Chroni białkowe składniki tkanki chrzęstnej przed
uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki.
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Skład Doppelherz aktiv Na stawy Forte, kapsułki, 60 szt.

siarczan glukozaminy ze skorupiaków, ?elatyna, siarczan chondroityny, kwas L-

askorbinowy (wit. C), subst. przeciwzbrylaj?ca: sole magnezowe kwasów

t?uszczowych, glukonian miedzi (Cu).

Sk?adniki 2 kapsu?ki % RWS*
Siarczan glukozaminy 1400 mg ---

Siarczan chondroityny 200 mg ---

Witamina C 80 mg 100%

Mied? 0,4 mg 40%

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Preparat mo?e by? stosowany przez chorych na cukrzyc? oraz z nietolerancj? laktozy

lub glutenu.

Dawkowanie Doppelherz aktiv Na stawy Forte, kapsułki, 60 szt.

Stosować 1 kapsułkę 2 razy dziennie po posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu. Nie zaleca się stosowania na czczo. Dla uzyskania
odpowiedniego efektu odżywczego stosować co najmniej 2-3 miesiące. Po miesięcznej przerwie można zastosować ponownie. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Informacje dodatkowe Doppelherz aktiv Na stawy Forte, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować w okresie ciąży lub karmienia piersią oraz jednocześnie z preparatami zawierającymi miedź.
Nie zaleca się stosowania w okresie ciąży lub karmienia piersią.
Należy zasięgnąć porady lekarza przy stosowaniu leków przeciwzakrzepowych.

  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
  Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
  Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Przechowywać w temperaturze pokojowej.
  Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
  Chronić od wilgoci i światła.
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